RESENPREVI
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 05/2016

Aos vinte e nove dias do mês de janeiro de dois mil e dezesseis, às 16:00 horas, reuniram-se, os

membros do Conselho Fiscal: Eduardo Veiga Fontana, Munira Aiex Arbache, Mônica Pires

Monteiro, Rossilene Albuquerque Campos Amado e Luciane Souza Gregório, para verificação dos

seguintes processos: Proc. 022/16,  N . E .  023, liquidação n°. 008,  va lo r  R$  300,00, Assunto:

solicitação de adiantamento - serviço, favorecido: servidora Miriam Santos Fernandes Delgado.

Proc.  004/16,  N .E .  017, liquidação n°. 002, valor  R$ 1269,89, Assunto: Pagamento de Fatura

janeiro de 2016, favorecido: Ampla Energia e Serviços S. A. Proc. 112/16, N.E. 006, liquidação n°.

053, valor R$ 48,18, Assunto: Pagamento de Fatura, favorecido: Águas das Agulhas Negras. Proc.

035/16, N.E. 011, liquidação n°. 013, valor R$ 475,67, Assunto: Pagamento de Fatura janeiro de

2016, favorecido: Claro S. A. - NET. Proc. 142/16, N.E. 011, liquidação n°. 058, valor R$ 475,67,

Assunto: Pagamento de Fatura fevereiro de 2016, favorecido: Claro S. A. - NET. Proc. 019/16, N.E.

006, liquidação n°. 011, valor R$ 32,76, Assunto: Pagamento de Fatura, favorecido: Águas das

Agulhas Negras. Proc. 026/16, N.E. 001, liquidação n°. 006, valor R$ 1016,32, Assunto: Pagamento

de Fatura, favorecido: Telemar Norte Leste S/A. Proc. 075/16, N.E. 017, liquidação n°. 050, valor

R$ 1213,86, Assunto: Pagamento de Fatura fevereiro de 2016, favorecido: Ampla Energia e

Serviços S. A. Proc. 022/16 foi verificado que na página 8 o valor do adiantamento se encontra

errado. Foi entregue as atas 61, 62, 63 e 64 do comitê de investimentos e também as atas 346 e

348 do conselho deliberativo, ressaltando que a ata 347 foi conjunta entre os conselhos. Foi

entregue também o certificado de regularidade previdenciária – CRP emitida no dia 17/02/2016

válido até 15/08/2016. Nada mais a se tratar a reunião foi encerrada e lavrada a presente ata que

vai assinada pelo Presidente e demais membros do Conselho Fiscal.

Eduardo Veiga Fontana

Presidente

Munira Aiex Arbache                       Mônica Pires Monteiro

Membro    Membro

Rossilene Albuquerque Campos Amado Luciane Souza Gregório

Membro                             Membro